

Flegrea Lavoro S.p.A.

Sede legale: 80070 Bacoli NA via Lungolago, 4 P.IVA 07748590630

Amministrazione e Sede Operativa:

Via Cuma n. 232 - 80070 - Bacoli NA - tel. 081 5236130 fax 081 8535368 -

OGGETTO: DETERMINA N. 114 DEL 27.09.2023 DI APPROVAZIONE NUOVO ORGANIGRAMMA AZIENDALE

VISTO/A/E

- L'art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale alla società
- il verbale dell'assemblea dei soci del 5.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono conferiti i poteri all'Amministratore unico
- Il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021 con il quale viene nominato il nuovo Amministratore Unico
- L'art 19 del Dlgs 175/2016
- il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 101/2018;
- il D.Lgs 165 del 2001 e s.m.i. recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
- dipendenze delle amministrazioni pubbliche"

PREMESSO

- Che la società scrivente, è una società in house del comune di Bacoli sottoposta a controllo analogo
- Che la scrivente società oltre al servizio di raccolta e traporto di rifiuti solidi urbani, svolge l'attività di manutenzione delle aree a verde pubblico; il servizio di pulizia delle spiagge, il controllo del territorio, il mantenimento del decoro urbano
- Che la pluralità dei servizi offerti hanno un impatto sulla struttura organizzativa ed impongono alla società di procedere ad un ottimizzazione dell'organizzazione aziendale onde assicurare il miglioramento continuo dell'efficacia, efficienza ed economicità della gestione
- Che le sovracitate attività assumono valenza strategica dovendo contribuire al conseguimento degli obiettivi economico finanziari ambientali fissati nel piano industriale
- Che la struttura organizzativa attuamente presenta n. 4 unità assunti al livello 6 del ccnl fise assoambiente
- Che il livello 7 del contratto Fise assoambiente prevede la presenza di lavoratori aventi funzioni direttive e di collaborazione che sulla base di direttive generali predispongono programmi operativi per il conseguimento degli obiettivi aziendali
- Che risulta quindi necessario procedere ad una rimodulazione della struttura organizzativa iserendo la figura di cooordinatore operativo dei servizi, da scegliere mediante avviso pubblico riservato ai lavoratori della Flegrea lavoro
- Che la figura identificata verrebbe inquadrata al livello 7 del contratto fise assoambiente di al fine di dare esecuzione agli obiettivi prefissati

PRESO ATTO

Flegrea Lavoro S.p.A.

Sede legale: 80070 Bacoli NA via Lungolago, 4 P.IVA 07748590630 Amministrazione e Sede Operativa: Via Cuma n. 232 - 80070 - Bacoli NA - tel. 081 5236130 fax 081 8535368 -



 Che sussiste la disponibilità nella previsione di bilancio della società della somma necessaria ad effettuare la trasformazione;

DETERMINA

- Approvare il nuovo organigramma aziendale , allegato alla presente determina per formarne parte integrante
- Di dare mandato agli uffici amministrativi di provvedere alla trasmissione del presente provvedimento al controllo analogo
- Che la presente determina verrà pubblicata nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente" del sito aziendale.

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al TAR Campania, Napoli, entro 60 giorni dalla pubblicazione.

L'Amministratore Unico Valentina Sanfelice di Bagnoli

Flegrea Lavoro S.p.A.

Sede legale: 80070 Bacoli NA via Lungolago, 4 P.IVA 07748590630

Amministrazione e Sede Operativa: Via Cuma n. 232 - 80070 - Bacoli NA - tel. 081 5236130 fax 081 8535368 -



